

→ LICITANTE 01



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022.02
Processo Administrativo Nº PE008/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 18/02/2022 13:00:34

TOTAL DO PROCESSO: **62.098,00**

TOTAL DA PROPOSTA

62.098,00

LOTE	Quant.: 1	Num:	Total:
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025	Total: 16.735,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUMAX	Modelo: PLUMAX
Descrição: Lençol comum para colchão hospitalar medindo 220 x 140 cm, 100% algodão na cor branca.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 33,47		Total Item: 16.735,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 005	Total: 13.585,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUMAX	Modelo: PLUMAX
Descrição: Lençol com elástico para colchão 190 x 0,90 com. 100% algodão na cor branca.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 27,17		Total Item: 13.585,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089	Total: 3.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUMAX	Modelo: PLUMAX
Descrição: Lençol com elástico para berço, 100% algodão com elástico, antialérgico.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 3.800,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 052	Total: 10.068,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISTA	Modelo: SANTISTA
Descrição: Toalha de banho material 90% algodão e 10% poliéster, com branca, comprimento 150cm x 86cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 33,56		Total Item: 10.068,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026	Total: 17.910,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROYAL	Modelo: ROYAL
Descrição: Lençol sem elástico para colchão 190 x 0,90 com. 100% algodão na cor branca.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 35,82		Total Item: 17.910,00

Licitação 02.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022.02
Processo Administrativo Nº PE008/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 18/02/2022 13:00:34

TOTAL DO PROCESSO: **60.200,00**

TOTAL DA PROPOSTA

60.200,00

LOTE	Quant.: 1	Num:	Total:
LOTE 1		078	16.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISTA	Modelo:
Descrição: Lençol comum para colchão hospitalar medindo 220 x 140 cm, 100% algodão na cor branca.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 16.000,00
LOTE 2		018	13.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISTA	Modelo:
Descrição: Lençol com elástico para colchão 190 x 0,90 com. 100% algodão na cor branca.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 13.000,00
LOTE 3		086	3.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISTA	Modelo:
Descrição: Lençol com elástico para berço, 100% algodão com elástico, antialérgico.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 3.800,00
LOTE 4		035	9.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISTA	Modelo:
Descrição: Toalha de banho material 90% algodão e 10% poliéster, com branca, comprimento 150cm x 86cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 9.900,00
LOTE 5		069	17.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISTA	Modelo:
Descrição: Lençol sem elástico para colchão 190 x 0,90 com. 100% algodão na cor branca.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 17.500,00

Licitação 03.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022.02
Processo Administrativo Nº PE008/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 18/02/2022 13:00:34

				TOTAL DO PROCESSO: 65.369,00
TOTAL DA PROPOSTA				65.369,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	Total: 17.615,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Lençol comum para colchão hospitalar medindo 220 x 140 cm, 100% algodão na cor branca.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 35,23		Total Item: 17.615,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 090	Total: 14.300,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Lençol com elástico para colchão 190 x 0,90 com. 100% algodão na cor branca.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 28,60		Total Item: 14.300,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 016	Total: 4.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Lençol com elástico para berço, 100% algodão com elástico, antialérgico.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 4.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 043	Total: 10.599,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Toalha de banho material 90% algodão e 10% poliéster, com branca, comprimento 150cm x 86cm.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 35,33		Total Item: 10.599,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 091	Total: 18.855,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Lençol sem elástico para colchão 190 x 0,90 com. 100% algodão na cor branca.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 37,71		Total Item: 18.855,00	

Licitação de



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022.02
Processo Administrativo Nº PE008/2022.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 18/02/2022 13:00:34

TOTAL DO PROCESSO: 65.369,00

TOTAL DA PROPOSTA

65.369,00

LOTE	Quant.: 1	Num:	Total:
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	Total: 17.615,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santista	Modelo:
Descrição: Lençol comum para colchão hospitalar medindo 220 x 140 cm, 100% algodão na cor branca.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 35,23		Total Item: 17.615,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 044	Total: 14.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santista	Modelo:
Descrição: Lençol com elástico para colchão 190 x 0,90 com. 100% algodão na cor branca.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 28,60		Total Item: 14.300,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 082	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santista	Modelo:
Descrição: Lençol com elástico para berço, 100% algodão com elástico, antialérgico.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 4.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 085	Total: 10.599,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santista	Modelo:
Descrição: Toalha de banho material 90% algodão e 10% poliéster, com branca, comprimento 150cm x 86cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 35,33		Total Item: 10.599,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 053	Total: 18.855,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santista	Modelo:
Descrição: Lençol sem elástico para colchão 190 x 0,90 com. 100% algodão na cor branca.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 37,71		Total Item: 18.855,00